
Pravidla noční hry 
Tma v Permoniu 

Noční dobrodružství Tma v Permoniu je určena rodinám s odvážnými dětmi a bude
probíhat v parku Permonium® a Duhový svět. Doporučený věk dětí je od 6 do 12 let.
Děti musí doprovázet dospělá osoba nad 18 let, za bezpečnost dětí odpovídá jejich
dospělý doprovod. 

1.

Rezervace na akci je nutná, počet týmů je limitován. Rezervace probíhá do pátku
19.7.2024 do 22 hod. přes registrační formulář: www.permonium.cz/akce/tma/        
V průběhu soboty 20. července 2024 jsou možné úpravy rezervace telefonicky na
čísle: +420 724 380 529 (od 10 do 18 hod). 

2.

Vstupné jednotné (dospělí, děti) 240 Kč. Platba probíhá na místě.3.
Každý ročník akce “Tma v Permoniu” má určené téma s příběhem. Hlavním cílem
hráčů je splnit úkoly v obou parcích - Permonium® a Duhový svět. Děti za splnění
úkolů získají hezký dárek.

4.

Akce se koná i za mírného deště/přeháněk. Při extrémně nepříznivém počasí             
a případném zrušení akce bychom Vás informovali pomocí SMS. Z tohoto důvodu
uveďte v registraci telefonní číslo, na kterém budete k zastižení. Parky jsou
outdoorové a návštěvníci se pohybují téměř po celou dobu ve venkovních
prostorách. Oděv je potřeba přizpůsobit aktuálnímu počasí. 

5.

Každý tým si musí přinést vlastní světlo, baterku nebo čelovku – ne otevřený oheň.
Noční akce probíhá ve tmě.

6.

Start noční akce Tma v Permoniu je ve 20:00 hod. z těžní věže KUKLA. Procházka
parkem s úkoly zabere cca 2 hod. Areál bude otevřen od 19:30 do 22:30 hod.

7.

Účast na nočních hrách je na vlastní nebezpeční. Návštěvníci jsou povinni seznámit
se s provozním řádem parku a nočních her, který je k dispozici na pokladně u vstupu
a webových stránkách www.permonium.cz. Zároveň jsou povinni řídit se pokyny
personálu parku.

8.

Navíc se každý tým vyplněním anketního lístku může zapojit do soutěže o rodinou
vstupenku na příští sezónu. Vylosovaný tým bude zveřejněn v pondělí 23. července
2024 na Facebooku Permonium a webových stránkách www.permonium.cz

9.

V Oslavanech 4.7.2024, Daniela Novotná

https://www.permonium.cz/akce/tma/
https://www.permonium.cz/
https://www.facebook.com/permonium
https://www.permonium.cz/

